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Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL CACH ITAPEMIRIM

Conta: 2016 | 006 | 00000002-9

Data: 14/04/2021 - 08:14

Mês: Abril/2021

Período: 13 - 13

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

13/04/2021 236284 RESGATE 409.293,84 C 409.293,84 C

13/04/2021 447020 PAG DARF 125,25 D 409.168,59 C

13/04/2021 607613 PAG BOLETO 621,38 D 408.547,21 C

13/04/2021 619223 PAG BOLETO 170,00 D 408.377,21 C

13/04/2021 842428 PAG GPS 155,10 D 408.222,11 C

13/04/2021 882719 PG PREFEIT 67.935,54 D 340.286,57 C

13/04/2021 883278 PG ORG GOV 175,00 D 340.111,57 C

13/04/2021 883424 PG ORG GOV 175,00 D 339.936,57 C

13/04/2021 883632 PG ORG GOV 150.605,44 D 189.331,13 C

13/04/2021 187573 ENVIO TED 5.386,04 D 183.945,09 C

13/04/2021 131619 ENVIO TEV 1.417,09 D 182.528,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade 
com o identificador 320031003400360037003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.


